
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 8/42/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 04 stycznia 2011r.

w sprawie: objęcia Honorowego Patronatu nad imprezą „Mazurska Planeta Śniegu, organizowanej przez Radio Planeta w
Mrągowie, która odbędzie się w dniu 05 lutego 2011roku w Ośrodku Sportów Zimowych G4W w Mrągowie

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z
późn.. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1

Podjęto decyzję o objęciu Honorowego Patronatu nad imprezą „Mazurska Planeta Śniegu, organizowanej przez Radio Planeta
w Mrągowie, która odbędzie się w dniu 05 lutego 2011roku w Ośrodku Sportów Zimowych G4W w Mrągowie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Radio Planeta,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 8/42/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 04 stycznia 2011r.  (17,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2010_42.pdf

